
 Repertorio n. 156/2017 

                                                                                Prot n. 1641 del 20/12/2017 

                                                                          

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

Procedura 9/2017 BS 

 

Il Direttore 

 

VISTO il Regolamento per l'assegnazione di borse di studio aventi per oggetto 

attività di ricerca emanato con D.R. n. 181 del 31/05/2012; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/10/2017; 

VISTA la copertura finanziaria sui fondi progetto di ricerca “Evaluation of different 

physical and chemical devices in treating contaminated implant surfaces and their 

effects on osteoconduction: in vitro study”, di cui è responsabile il prof. Alberto De 

Biase; 

VISTO il bando n. 9/2017 BS, prot.n. 1376 del 13/11/2017, scaduto il 04/12/2017; 

VISTO Dispositivo del Direttore del Dipartimento prot.n. 1527 del 07/12/2017 con 

cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio 

di Dipartimento del 06/12/2017; 

VISTO il verbale redatto in data 19/12/2017 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per l’affidamento di n. 1 borsa di studio per la 

seguente attività di ricerca: “Valutazione della efficacia di rimozione di biofilm su 

superfici in titanio: studi in vitro ed ex-vivo” nell’ambito del Progetto di Ricerca: 

“Evaluation of different physical and chemical devices in treating contaminated 

implant surfaces and their effects on osteoconduction: in vitro study”, presso il 

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

1.  Giulia Tranquilli punti 70/100. 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra, la dott.ssa Giulia Tranquilli è dichiarata vincitrice della 

selezione per l'assegnazione di 1 borsa di studio avente ad oggetto attività di ricerca 

per l’attività suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

La presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e 

Maxillo Facciali. 

 

Roma, 20/12/2017 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 


